令和６年９月２７日

関係機関の皆様

                           東京都立町田の丘学園校長

三浦 昭広

                                   (公印省略)

地域支援だよりのメール配信・WEB 閲覧切り替えご協力のお願い

平素より本校の教育活動に御協力いただき、ありがとうございます。

本校では「地域支援だより」を皆様に郵送させていただいておりますが、近年のペーパーレス化推進の

流れを受け、メール配信・WEB閲覧への切り替えを進めることといたしました。

つきましては、メール配信の切り替えを御希望の方は以下の URLまたは QRコードから必要事項を御記

入の上、送信をお願いいたします。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4uFbOrkbcldIg5ikdiwd

tXBUNjI2MTFSMTVOVjhZQzEwMFNJQ0VHWjFDTC4u

 なお、WEB閲覧をしてくださる皆様は、連絡は不要です。以下の URLより御覧ください。

https://machida-sh.metro.ed.jp/site/zen/

不躾なお願いで恐れ入りますが、御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、センター的機能として保育園・幼稚園などの巡回相談も引き続き行っています。

今後もご希望がありましたらお問い合わせください。

【問い合わせ先】

〒195-0063 町田市野津田町２００３

電 話  ０４２－７３７－０５７０

ﾌｧｸｼﾐﾘ  ０４２－７３７－０５８０

担当副校長           井上  学

相談支援部主幹         旭岡 善介

特別支援教育コーディネーター  大澤 紘子

地域支援だより担当       宮澤 佑典

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4uFbOrkbcldIg5ikdiwdtXBUNjI2MTFSMTVOVjhZQzEwMFNJQ0VHWjFDTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4uFbOrkbcldIg5ikdiwdtXBUNjI2MTFSMTVOVjhZQzEwMFNJQ0VHWjFDTC4u
https://machida-sh.metro.ed.jp/site/zen/